DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 30/08/2024

Data: 30/08/2024

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº 070/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº
026/2024. Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos de proteção
individual – EPIs, conforme condições e especificações constantes no Termo de
Referência. O(A) Município de Bocaina de Minas torna público nos termos do §3º do
art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de dispensa eletrônica. As propostas
deverão ser cadastradas no sistema eletrônico provido pelo(a) Portal de Compras
Públicas através do endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a
partir do dia 30/08/2024 às 10:00 horas. A sessão pública desta Dispensa
Eletrônica será realizada no dia 04/09/2024. A fase de lance será das 10:01 às
12:01 horas. O Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos contendo todas as
informações do certame estará disponível através dos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br, https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no
Portal Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone
(32) 3294-1160 ou e-mail: licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 30/08/2024.
__________________________________________________ Teresinha Cristina Diniz da
Costa Agente de Contratação 1/1 787 – EXTRATO DE AVISO – DISPENSA ELETR. NLLC –
GERAL – ATIVO – APROVADO AD PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DO
PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 047/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE
BOCAINA DE MINAS e a empresa N V TUR LTDA – ME, CNPJ SOB O N° 10.815.291/0001-20.
Objeto: Realização de reequilíbrio econômico-financeiro, com base no índice
INPC(IBGE), passando o valor de R$9,10 para R$9,47 por km. Bocaina de Minas.
30/08/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DE TERMO
ADITIVO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Processo
nº 068/2023, Pregão Eletrônico nº 026/2023, Contrato nº 54/2023 – Contratado SEVEN
COPY COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 07.416.432/0001-27. Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência por mais 12 (doze) meses, previsto no contrato nº 54/2023, com fundamento
no art. 57, inciso II e Cláusula segunda: Vigência do contrato. Valor Total R$
13.200,00. Bocaina de Minas, 30/08/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal.